公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2012年8月28日召开了第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于公司申请发行短期融资券

的议案》，拟向中国银行间市场交易商协会申请发行不超过9亿元人民币的短期融资券，具体内容如下:

1、主承销商：兴业银行股份有限公司

2、计划发行规模：经国富浩华会计师事务所国浩审字[2012]302A802号《审计报告》确认，截止2011

年12月31日公司合并报表净资产为248,137.67万元。根据《银行间债券市场非金融企业短期融资券业务指

引》“短期融资券待偿还融资券余额不超过公司净资产的40％”的规定，公司本次发行短期融资券的额度

上限为9.92亿元人民币(24.8亿×40%)。根据公司实际情况，本次拟发行规模人民币9亿元短期融资券，占

公司2011年末净资产的36.27%。

3、发行日期：根据公司实际资金需求情况，在中国银行间市场交易商协会注册有效期（两年）内分

期择机发行。

4、发行期限：单期期限不超过365 天。

5、发行方式：承销机构余额包销方式发行。

6、发行利率：通过交易商协会每两周召开一次的定价联席会议制度，由主流机构投票的方式确定未

来两周短期融资券和中期票据的发行利率底线，由承销商和发行人协商确定。

7、发行对象：面向全国银行间债券市场的机构投资者（国家法律法规禁止的购买者除外）公开发行。

公司本次短期融资券的发行事项已经公司2012年9月13日召开的2012年第三次临时股东大会审议通

过。

2013年7月公司收到交易商协会的《接受注册通知书》（中市协注[2013]CP269号），交易商协会已决

安徽江南化工股份有限公司 2015 年半年度报告全文

35

定接受公司短期融资券注册，公司发行短期融资券注册金额为人民币9亿元，注册额度自上述通知书发出

之日起2年内有效，由兴业银行股份有限公司主承销。

公司2013年度第一期短期融资券4.5亿元人民币已于2013年8月27日发行。

公司2014年度第一期短期融资券3亿元人民币已于2014年7月29日发行，由兴业银行股份有限公司主承

销，票面利率7%，募集资金已经全部到账。本期短融发行的发行期限、发行方式以及发行对象与前期相同。

具体发行情况已于2014年8月1日对外公告。

2015年7月29日，公司按期支付了第二次短期融资券本息32,100万元。

安徽江南化工股份有限公司 2015 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,864,489 0.72%   2,774,898 -89,591 2,685,307 5,549,796 0.70%

3、其他内资持股 2,801,489 0.70%   2,711,898 -89,591 2,622,307 5,423,796 0.68%

   境内自然人持股 2,801,489 0.70%   2,711,898 -89,591 2,622,307 5,423,796 0.68%

4、外资持股 63,000 0.02%   63,000 0 63,000 126,000 0.02%

   境外自然人持股 63,000 0.02%   63,000 0 63,000 126,000 0.02%

二、无限售条件股份
395,421,0

07
99.28%

395,510,5

98
89,591

395,600,1

89

791,021,1

96
99.30%

1、人民币普通股
395,421,0

07
99.28%

395,510,5

98
89,591

395,600,1

89

791,021,1

96
99.30%

三、股份总数
398,285,4

96
100.00%

398,285,4

96
0

398,285,4

96

796,570,9

92
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司第三届董事会第二十七次会议审议通过的《2014年度利润分配预案》：以截止2014年12月31

日总股本398,285,496股为基数，向全体股东每10股派发现金红利4.5元人民币（含税）；以截止2014年12

月31日总股本398,285,496股为基数，用资本公积金向全体股东每10股转增10股，共转增398,285,496股，

转增完成后，公司总股本增加至796,570,992股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年3月23日公司第三届董事会第二十七次会议及2015年4月14日公司2014年度股东大会审议通过